
 
 
 

Občasník Obecního úřadu v Postupicích č. 9 Květen 2005

ı očí řI hŇÍ ned?

POSTuPšoKÝ si tž ZPRAvooA.)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

'0 LQ

Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva obce Postupice konaného dne 19. 4. 2005

Zastupitelstvo obce (ZO) Schvaluje poskytnutí půjček Z Fondu rozvoje bydlení dle
návrhu výběrové komise, který je přílohou Zápisu Z jednání ZO.

ZO Schvaluje žádost PO ZŠ Postupice o přerozdělení hospodářského výsledku Za rok
2004 v částce 29 449,72 Kč do rezervního fondu.

ZO schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 1027/1 paní Lence Pokorné, Postupice
čp.44 Za obvyklých podmínek.

ZO schvaluje prominutí části nájenmého Za užívání sklepa u nájemníka pana J. Stude-
ného, Postupice čp. 203.

Nabídka odprodeje pozemků od pana Reissiga, Postupice čp.22 v prostoru bývalé
Skládky Za hřbitovem. ZO navrhuje Směnu za pozemky ve vlastnictví obce odpovídají-
cí Stejné Výměře a bonitě.

ZO neschvaluje vykoupení cesty pro pana Radka Šváchu, Jemniště na náklady obce,
neboť to není v obecním zájmu.

ZO neschvaluje Snížení nájmu panu O. Kamínovi v jeho provozovně potravin a prů-
myslového Zboží v Postupicích.

ZO Souhlasí pronájem pozemků Občanskému Sdružení Podblanickem Za Symbolickou
cenu 1,- Kč ročně na dobu 10 let.

ZO se rozhodlo neuzavírat smluvní vztah na pronájem veřejného osvětlení s firmou
ELTODO z Týnce nad Sázavou.

10) ZO Schvaluje novelizaci řádu veřejného pohřebiště.

11) ZO Schvaluje příspěvek pro BENKON Benešov ve výši 1 000,-Kč.

12) ZO bere na vědomí zprávu inventarizační komise a souhlasí s navrženým
provedením likvidace nepotřebného majetku.



 
 
 
 
 
 
 

Občasník Obecního úřadu v Postupicích č. 9 Květen 2005

Příkladem toho, že naší mládeži není lhostejný Život v naší obci je i slohová práce
jednoho Z žáků postupické školy.

ÚVAHA
Při hodině českého jazyka jsme dostali Za úkol vypracovat úvahu „Co

v mém okolí chybí" a „Co by Zde být nemělo“.

Já si myslím, že nám toho v okolí moc nechybí, že tu máme skoro
všechno k dispozici. Tím myslím, že je tu dětský lékař, lékař pro dospě-
lé, základní škola, pošta, obecní úřad, obchod s potravinami a uzeninami,
oblečením, novinami, různá hřiště na sport (fotbalové, tenisové, volej-
balové), autobusovou a vlakovou dopravu.

Co mi tu opravdu chybí je to, že tu je docela hlučno a to je, štěkají
tu psi, je tu docela velký provoz, já si na vesnici představuji klid. Mys-
lím si , že tu chybí peníze na doděláni plynu na Topení, na větší příspěvek
škole, na údržbu fotbalového hřiště, ale přesto to tu zvládáme. A co mi
tu hlavně chybí je živá příroda, já mám rád přírodu a miluji pozorovat
živočichy, jak se pohybují, já jsem v tom zkrátka vyrůstal.

Co by tu podle mě být nemělo je, že například někteří kluci, kteří
chodí na Střední školy, učiliště atd. by tu neměli dělat takový binec,
protože kouří a jsou tu po nich všude vajgly, krabičky od cigaret a pa-
pírky. Pijí alkohol a všade jsou skla, střepy a láhve. A to se mi nelíbí, já
si myslím, že by si měli vážit toho krásného okolí (lesy, zábava u rybní-
ků, v Zimě bruslit, lyžovat, máme ti i lyžařský vlek). Nic jim tu nechybí,
tak nevím, proč to tady ničí a dělají maléry.

Já tu jsem spokojený, nic mi nechybí a vážím si toho. Přál bych si,
aby se zlepší lo jen vše, co jsem vypsal.

(upraveno) Michal Matoušek 9. třída



 

àl-àÍ-ä-QHHHÍ-X-àl'**3ř*>ř=ř>l->l'ä~×->HHHHHHHHF*$$HÍ-Iř

Obecní úřad zve všechny Spoluobčany na

Komorní koncerT

pořádaný v rámci oslav 800. výročí obce Obecním úřadem
v páŤek 27. kvěTna 2005 od 19. hodin v Základní škole v PosTupicích.

Účinkují: Sukův komorní Sbor řídí: Helena Doležalová
o Carmina nOvum řídí: Lucie Procházková

Program:
F. Pícha: Na Tom bošileckým mosfku

J'. DosŤalíkI Dúbravěnko zelená
P. Řezníček: Před muziků

J. Křičko: Slunečko vychodi
E. Suchoň: Bodoj by vás, vy mládenci

B. MarŤinů: Zavírání lesa
B. Marfinů: Mořena, Mořena

Z. Lukáš: Čepení
P. Eben: AnŤifona

lidová: Podá, padá rosenka
lidová: Okolo Hradišča

L. Janáček: Ty hukvaldský kostelíč ku
O. di Lasso: Madona ma pieŤo

F.I. Tůma: Siem` ovis ad occisionern
Z. Tošnar: Kyrie

IS. Bach: Sallite Deo NosTro in LaeTiŤia
B. CarlŤon: Jada

JE. Moore: Arı Irish Blessing
Z. Lukáš: Za našim hume'nkern

Lukáš: Jede sedlák
Vstupné dobrovolné Sla


